
\|
Міністерство освіти і науки України 

Луцький національний технічний університет 
Відокремлений структурний підрозділ 

«Технічний фаховий коледж 
Луцького національного технічного університету»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«// »^^Л/ 2021 р. м. Луцьк

Про проведення випускної 
державної кваліфікаційної атестації 
в групі № 31

Згідно з наказом МОН України від 30.05.2006р. № 419 «Про затверджена 
Положення про організацію навчально-виробничого процесу у професійно 
технічних навчальних закладах» і Наказом Міністерства праці та соціально 
політики України, Міністерства освіти України від 31 грудня 1998 рок 
№ 201/469 «Про Положення про порядок кваліфікаційної атестації т 
присвоєння кваліфікації особам, які здобувають професійно-технічну освіту» т 
враховуючи закінчення терміну навчання, виконання навчальних планів 
програм у групі № 31, з метою встановлення рівня професійної підготовні 
здобувачів освіти та присвоєння їм відповідних кваліфікаційних розрядів

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Провести в групі 31 з професії «Слюсар з ремонту колісних транспортни 
засобів» державну кваліфікаційну атестацію згідно затвердженого графіка.
2. Майстру виробничого навчання Галащук В.С. представити на засіданн 
державної кваліфікаційної комісії на кожного здобувана освіти виробиш

. характеристики, протоколи і наряди пробних кваліфікаційних робіт, щоденник 
обліку виконаних робіт, зведені відомості навчальних досягнень, журнал 
теоретичного і виробничого навчання.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.



Додаток 1 до розпорядження

проведення державної кваліфікаційної атестації

Група Дата Початок
заходу

Кабінет Склад 
атестацінної комісії

№31

Професія 
7231

Слюсар з 
ремонту 
колісних 

транспортних' 
засобів

28.02.
2022

10.00 №38
Голова комісії:
Лебедюк М.С., 
заступник голови правління 
ПрАТ «Волинь АВТО»;

Заступник голови комісії:
Андрощук І.І.,
заступник директора з НВР;

Члени комісії:
Толстушко М.М., викладач 
спецдисциплін;
Гань Л.В., старший майстер; 
Галащук В.С., майстер 
виробничого навчання.


